

Østeralle 8   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Real Service ApS

c/o Roxana Firte  
Hovedgaden 12  
8963 Auning

ÅRSRAPPORT  
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/05 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

CVR-nr. 35 41 60 64

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Service ApS c/o Roxana Firte Hovedgaden 12 8963 Auning
	Telefon: 23 99 73 73
	CVR-nr: 35 41 60 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Roxana Carmen Firte
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rengøringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -24 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	889.811	401.981
1 Personaleomkostninger	-890.172	-372.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-10.361</b>	<b>29.294</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.307	0
Andre finansielle omkostninger	-2.502	-2.999
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-26.170</b>	<b>26.295</b>
Skat af årets resultat	1.691	-6.100
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-24.479</b>	<b>20.195</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-24.479	20.195
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-24.479</b>	<b>20.195</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	50.000
Materielle anlægsaktiver	40.000	50.000
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.051	83.587
Andre tilgodehavender	12.358	36.858
Tilgodehavender	114.409	120.445
Likvide beholdninger	104.429	33.791
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>218.838</b>	<b>154.236</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>258.838</b>	<b>204.236</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-12.456	12.024
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>67.544</b>	<b>92.024</b>
Hensættelse til udskudt skat	946	2.750
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>946</b>	<b>2.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.330	27.233
Selskabsskat	0	3.611
Anden gæld	174.018	78.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>190.348</b>	<b>109.462</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>190.348</b>	<b>109.462</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>258.838</b>	<b>204.236</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	4	1
Lønninger	860.661	367.615
Andre omkostninger til social sikring	29.511	5.072
	<u>890.172</u>	<u>372.687</u>

<b>2 Egenkapital</b>	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	12.023	-24.479	-12.456
	<u>92.023</u>	<u>-24.479</u>	<u>67.544</u>